
UCHWAŁA NR LXXVII/755/24 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych, ustalenia jej przebiegu na terenie Miasta 
Pabianice oraz nadania nazwy ulicy gminnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), w związku z art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Pabianickiego i akceptacji propozycji zgodnie z art. 7a 
ust. 1 ustawy o drogach publicznych, projektowaną ulicę miejską, którą tworzą działki nr 263/12, nr 264/8 i nr 
265/3 w obrębie P-29, o łącznej powierzchni działek 6966 m2, powstałą z nieruchomości położonych 
w Pabianicach przy ul. Gruntowej 11, 11A i 11B zalicza się do dróg gminnych i ustala się jej przebieg na 
terenie Miasta Pabianice. 

§ 2. 1. Ulicy, o której mowa w § 1 nadaje się nazwę „Henryka Debicha". 

2. Przebieg ulicy określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78D3C017-2EDB-4692-A6C6-F77C586A37C0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXVII/755/24 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78D3C017-2EDB-4692-A6C6-F77C586A37C0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVII/755/24 RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


